РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   08.12.2023  № 897
г. Трубчевск

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно на территории Трубчевского муниципального района

В соответствии с Законом Брянской области от 30.07.2019 №77-З "О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков в Брянской области",
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно на территории Трубчевского муниципального района согласно приложению.
2. Постановление администрации Трубчевского муниципального района от 22.05.2023 № 335 "Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно на территории Трубчевского муниципального района" признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района (www.trubech.ru).
4. Постановление направить в отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Трубчевского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Слободчикова Е.А.

Глава администрации
Трубчевского муниципального района					      И.И. Обыдённов